PORTARIA Nº 163/2024.                                  DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024

DESIGNA MARILEI MACHADO, VICE-
DIRETORA DA EMEF JOVINO FERREIRA
FIUZA, CONFORME ESPECIFICA

MARCIANO RAVANELLO PREFEITO MUNICIPAL DE
ARROIO DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, e em conformidade com o art. 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

DESIGNAR

A Professora MARILEI MACHADO, matrícula nº 934-0, VICE-
DIRETORA da Escola Municipal de Ensino Fundamental “Jovino Ferreira Fiuza”,
de Sítio Alto, Arroio do Tigre.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO
TIGRE, em 05 de fevereiro de 2024.

                                                               MARCIANO RAVANELLO
                                                                Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 05.02.2024

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo

		2024-02-05T13:07:19-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1

		2024-02-05T15:27:53-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2